Leader - ihmisten
kokoisille ideoille!

® eader Suupohija ja Leader Liiveri palvelevat

kehittdmis- ja hanketoimintaan sekd kyld- ja Ku R I K K n
[Griestétoimintaan liittyvissé asioissa.
YRITYSPALVELUPISTE

Mydnnédmme rahoitusta yritys- ja hanketoimintaan.

Paavo Mattila LEADER F O R M U

toiminnanjohtaja Suupohja
0400 423 401
paavo.mattila@leadersuupohja.fi

www.leadersuupohja.fi
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YRITYSPALVELUPISTE
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@KurikanKaupunki
@Kurikankaupunki

Loyddt meiddt myés sosiaalisesta mediasta

Tapaamme teitd mielellimme joko teillé tai meilla.
Ota yhteytta!



Tilaa
elinkeinotoimen
uutiskirje

www.kurikka.fi/uutiskirje

Ajantasaista tietoa
alueen yrittdjille!

Yrityspalvelupiste Formu

Formu on Kurikan kaupungin yrityspalvelupiste, joka
tarjoaa kattavat yrityspalvelut aloittaville, toimiville,
kasvaville ja kansainvélistyville yrityksille.

Formusta saa keskiviikkoisin my&s maaseutuyritysten
neuvontapalveluita. Tarjoamme sinulle verkostoja sekd
yhteistydkumppaneita yrityksesi kehittémiseen.

Kauttamme saat neuvoja muun muassa yrityksen
perustamiseen, kehittdmiseen, koulutukseen,
rahoitukseen ja omistajavaihdokseen liittyvissd
asioissa. Meiltd 18ytyvét tiedot myds vapaista
toimitiloista sekd teollisuus- ja liketonteista.

Apua joka askeleelle

e YrittGjien neuvonta

¢ Ohjaus asiantuntijoille

e Apua liiketoimintasuunnitelman laatimiseen

e Investointi- ja kehittamistukien neuvonta

e Vapaiden toimitilojen yllapito ja esittely

e Toimijoiden yhteen saattaminen

e Opinndytetydntekijdiden ja tydharjoittelijoiden
vdlittdminen

e Tydpajat ja asiantuntijatilaisuudet

Yhteystietomme

Juha Luukko
apulaiskaupunginjohtaja
044 550 2639
juha.luukko@kurikka.fi

Tarja Sandvik
yritysasiamies

044 335 5317
tarja.sandvik@kurikka.fi

Jussi-Pekka Kurikka
yritysasiamies

044 760 9122
jussi-pekka.kurikka@kurikka.fi

Pirjo Tammela
maaseutuasiamies

0500 234 441

Reijo Hamalainen
maaseutup&dllikkd
0400 877 678

pirjo.tammela@kurikka.fi  reijo.hamalainen@kurikka.fi

Etelt-Pohjanmaan maakuntakorkeakoulu

Seingjoen ammattikorkeakoulu palvelee maakuntaa
koulutuksessa, TKI- sekd palvelutoiminnassa
Eteld-Pohjanmaan maakuntakorkeakoulun kautta.

SeAMK4

Tarja Sandvik

korkeakouluasiamies

040 680 7180
tarja.sandvik@seamk.fi
www.seamk.fi/maakuntakorkeakoulu

@® Ajanvarauksella palvelevat

Uusyrityskeskus Neuvoa-antava

Yritysnevojat tarjoavat opastusta yrityksen
perustamiseen liittyviss@ asioissa. Palveluihin
kuuluu mm. neuvontaa liikeidean arviointiin,
rahoitukseen, verotukseen ja yritysmuodon
valintaan.

p. 06 414 8005
myds verkkoajanvaraus www.neuvoa-antava.fi
neuvoa-antava@uusyrityskeskus.fi

Eteld-Pohjanmaan TE-toimisto
tarjoaa neuvontaa mm. starttirahaan liittyen.

Kari Hakkola
p. 029 5046 541
kari.hakkola@te-toimisto.fi

Eteld-Pohjanmaan Yrittdijct
palvelee yrityskaupan osapuolia luottamuksellisesti.

Aila Hemminki
050 593 9739
aila.hemminki@yrittajat.fi

Finnvera
Tarjoaa rahoitusratkaisuja yritystoiminnan alkuun,
kasvuun ja kansainvdlistymiseen seké vientiin.

Sirpa Riihimaki
p. 029 460 2356
sirpa.riihimaki@finnvera.fi

Viexpo
LisGtietoja Viexpon kansainvélistymispalveluista

Juha Lahtinen
0500 365 851
juha.lahtinen@viexpo.fi



	Uusi_2019_Formu_kansi_1_valmis.pdf
	Uusi_2019_Formu_sivu_2.pdf

